— 1 —

0000001

蜜

特

应急管理大学

教务处筹备组文件

教务处筹〔2025〕59 号

关于公布 2025-2026 学年第一学期开放性

实验项目立项结果的通知

各二级学院：

根据《关于做好 2025-2026 学年第一学期实验室开放工作的

通知》（教务处筹〔2025〕53 号）要求，经专家评审，2025-2026

学年第一学期开放性实验项目共立项 89 项，现予以公布（见附件），

请指导教师做好以下工作。

一、指导教师应按申报计划开设开放实验，如需调整开放时

间，须提前向教务处实践教学科备案。

二、实验开设过程中做好过程记录，留存实验过程记录、图

— 2 —

片、视频、实物成果等相关材料。

三、教务处筹备组将组织专家对开放性实验项目进行巡查和

评价，评价结果将作为后续项目评审以及实验室建设的重要依据。

四、项目完成后，将开放性实验项目结课材料报送至教务处

实践教学科（立新楼 309）。详细要求见教务处筹〔2025〕53 号通

知。

附件：2025-2026 学年第一学期开放性实验项目立项表

教务处筹备组

2025年10月20日

教务处筹备组 2025年10月20日印发